
Ministero della Difesa
DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI

UFFICIO TECNICO TERRITORIALE Dl ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. 26'1 DELl-11 M /2019

VISTO:
• l'Atto Autorizzativo n. _d&)_ del 10.)).. ..Ul-fq con il quale il Direttore di Utnav ha

autorizzato il ricorso alla procedura in economia per l'acquisto di manuali per
l'informazione del personale degli uffici Dutnav Napoli;

• il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;

• la Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilità 2016

• il D.Lgs 18/04/2016 n. 50 - Codice dei contratti pubblici;

• il D.Lgs 19/04/2017 n. 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n.
50/2016;

• gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 02.01.2019;

CONSIDERATO:

• che, in base ad un'indagine di mercato, è risultato economicamente più conveniente
rivolgersi alla P.& B. LIBRERIA COMMISSIONARIA SAS di Napoli, che si è dichiarata
disponibile a praticare uno sconto del 10% sul prezzo di copertina dei libri;

• che il prezzo offerto è equo, congruo ed accettabile per l'Amministrazione;

ACCERTATO CHE :

• la spesa complessiva di € 351,53 (IVA esente ed al netto di abbuono cauzionale) trova
capienza nei fondi assegnati a questo UTNAV in contabilità speciale sul Cap. 1274/26 del
corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO

• che sia emessa Lettera Commessa nei confronti della P .& B. LIBRERIA COMMISSIONARIA
SAS, via Mezzocannone n. 19 bis, Napoli per la fornitura dei manuali indicati in preambolo
per un importo complessivo di € 351,53 (euro trecentocinquantuno/53) I.V.A. esente ed al
netto di abbuono cauzionale;

• che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap.
1274/26 del c.e.f ..


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



